rit, etc.

Supradictum instrumentum rogatus re-

cepì et scripsi una cum infrascripto do-

mino Ioanne Antonio Badini, ego Carolus

Franciscus Bornengus, publicus aposto -

licus principalus Messerani notarius , et

prò fide manualiler subsignalus Bornen-

gus, etc.

Supradictum instrumentum una cum

supradicto domino Carolo Francisco Bor-

nengo rogatus reccpi ego Ioannes Antonius

Badini, publicus apostolica auctorilale prin-

cipatus Messerani notarius, in praemisso-

rum omnium fidem manualiler subsigna-

tus Badinus.

Sequitur legalitas in forma.

Accepuiio § 3. Hinc est quod nos, acceptationis

conditionem donationibus praedictis, sicut

praemillitur, adieclam adimplere volentes,

motu proprio, et ex certa scientià et ma-

tura dcliberatione nostris, deque aposto-

licae potestatis plenitudine, donationes iu-

rium et actionum buiusmodi per primo-

dictum Franciscum Mariam et memoralum

Octavium proprio, necnon ab ipso Octavio

et supradictà Antonia tutorio praediclo-

rum Victorii Felicis, et Francisci Mariae,

ac losephi Benedicti et Pelri Lucae pu-

pillorum nominibus respective, S. R. E.

praedictae, ac nobis et Romanis Pontifi-

cibus successoribus nostris, per instru-

menta praeinscrta factas , citra aliquam

tamen approbationem vel canonizationem

eorumdem iurium et actionum , nisi et

qualenus aliquo modo subsistanl et qua-

lenus expediat Sedi Aposlolicae praedictae,

ac salvis et illaesis semper manenlibus

omnibus et singulis iuribus quomodocum-
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que et qualitercumque super dictis feudis

ac locis, et eorum quolibet, nobis, dictae-

que Sedi et camerae noslrae competenti-

bus et competi turis, et iura iuribus ad-

dendo, et caulelam cautelae, et non alias,

aliter, nec alio modo, tenore praesentium

acceptamus.

§ 4. Praeterea, omnes et singulos iuris Qooscnmqns

et facti, ac solemnitatum quarumcumque, pracdiciàdona.

tam ex iuris communis, quam ex statu- sjinies louu et

abolel,

torum quorumvis praescnplo, eliam ne-

cessario observandarum, et alios quoslibet

quanlumvis magnos et substantiales dc-

fectus, si qui in donalione supra nomina-

torum pupiilorum nomine per memora-

tos Octavium et Antoniam eorum tutores,

sicut praemiltitur , factà , ex causa seu

ratione pupillaris et respective infantilis

aetalis eorumdem pupiilorum, sive ex eo

quod ipsi Octavius et Antonia tutores suf-

ficienti ad donationem buiusmodi facien-

dam facuUate de iure caruerint , caruis-

seve praelendantur, quomodolibet inter-